ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Thanh tra tỉnh liên quan đến nội dung khiếu nại

của ông Trần Đức Thịnh ở thôn Bàn Thạch, xã Phổ Cường

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức làm việc theo đề nghị của Thanh tra tỉnh

Quảng Ngãi tại Công văn số 1103/TTT-NV1 ngày 16/11/2023 về việc đăng ký

nội dung và thời gian làm việc liên quan đến khiếu nại của ông Trần Đức Thịnh;

cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

a) Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi: Thành phần theo Công văn số 1103/TTT-

NV1 ngày 16/11/2023 của Thanh tra tỉnh.

b) Thị xã Đức Phổ:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên (phụ trách) Phòng Tài nguyên và Môi

trường thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và nhân viên (phụ trách) Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - chi

nhánh thị xã Đức Phổ;

c) Xã Phổ Cường:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường xã và các

bộ phận liên quan khác do UBND xã thông báo mời;

- Đại diện Hợp tác xã nông nghiệp xã Phổ Cường (giao UBND xã thông

báo mời);

- Trưởng thôn Bàn Thạch, xã Phổ Cường (giao UBND xã thông báo mời).

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/11/2023

(chiều thứ Tư) tại Phòng họp số 01 UBND thị xã Đức Phổ.

3. Chuẩn bị nội dung:

a) Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tham mưu UBND thị xã chuẩn bị đảm bảo các nội dung theo đề nghị

của Thanh tra tỉnh tại điểm 4.1 khoản 4 Công văn số 1103/TTT-NV1 ngày

16/11/2023.

b) UBND xã Phổ Cường có trách nhiệm chuẩn bị đảm bảo các nội dung

theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại điểm 4.2 khoản 4 Công văn số 1103/TTT-

NV1 ngày 16/11/2023.

2

c) Các cơ quan, đơn vị tham dự theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị các nội

dung, tài liệu liên quan để báo cáo trực tiếp tại cuộc họp.

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự buổi làm

việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Thanh tra tỉnh (thông tin);

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-11-20T15:10:42+0700

		2023-11-20T15:34:57+0700

		2023-11-20T15:34:57+0700

		2023-11-20T15:34:57+0700

		2023-11-20T15:34:57+0700